

VOCE DI COSTO	U.M.	Q.ta	COSTO UNITARIO	COSTO COMPLESSIVO
personale				
operatori	giorni	780	€ 118,62	€ 92.523,60
costo del personale				€ 92.523,60
automezzi				
costipatore 5 mc	giorni	728	€ 20,00	€ 14.560,00
pianale con sponda idraulica	giorni	26	€ 35,00	€ 910,00
costi automezzi				€ 15.470,00
smaltimenti				
ingombranti&RAEE	ton/anno	36,98	€ 80,00	€ 2.958,40
frazione organica	ton/anno	112,87	€ 39,00	€ 4.401,93
costi di smaltimento (escluso 20.03.01)				€ 7.360,33
smaltimento cod. 20.03.01	ton/anno	420,2	€ 68,00	€ 28.573,60
totale smaltimento				€ 35.933,93
altri costi indivisibili				
comunicazione	a corpo			
spese generali				
utili d'impresa				
sommano altri costi indivisibili				€ 6.925,03
sicurezza	5%			€ 6.150,00
<b>costo a base di gara su base annua</b>				<b>€ 155.925,46</b>
IVA 10%	10%			€ 15.592,55
Totale servizio				€ 171.518,00

VOCE DI COSTO	U.M.	Q.ta	COSTO UNITARIO	COSTO COMPLESSIVO
ricavi conai a detrarre				
carta	ton/anno	31,09	€ 10,00	€ 310,90
cartone	ton/anno	10	€ 50,00	€ 500,00
plastica&metalli	ton/anno	0,88	€ 50,00	€ 44,00
vetro	ton/anno	44,44	€ 5,00	€ 222,20
ricavi conai a detrarre				€ 1.077,10